
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

08.05.2024 

 

Drejtuar: FORENSIC ENGINEERING ALBANIA, Tirane Tirane TIRANE Rruga "Sulejman Delvina", 

Pallati nr.10, Shkalla 37, kati 2te 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar,mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Materiale pastrimi dhe 

dezinfektimi me nr,REF-00499-04-08-2024,fondi limit 3.750.000 (tre miljon e shtateqind e pesedhjet 

mije) lek pa tvsh,afati i realizimit;20 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.ATLANTIK 3                             K22218003V  

 Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-t   

                                             Vlera  3.700.000 (tre miljon e shtatëqind mijë) 

 

2.BESIM KAMBERI                            L42103023G 

 Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-t   

                            Vlera  2.966.000 (dy miljon e nëntëqind e gjashtëdhjet e gjashtë mijë) 

 

3.ERVIN LUZI                             K71707007Q 

 Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-t   

                      Vlera  3.467.500 (tre miljon e katërqind e gjashtëdhjet e shtatë mijë e pesëqind) 

 

4.FORENSIC ENGINEERING ALBANIA                       L81924004Q 

 Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-t   

                    Vlera  3.599.220 (tre miljon e pesëqind e nëntëdhjet e nëntë mijë e dyqind e njëzet) 

 

5.GET klin                             L82420502U 

 Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-t   

                                 Vlera  3.253.000  (tre miljon e dyqind e pesëdhjet e tre mijë) 

 



6.MURATI D                           K2003004T 

 Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-t   

                          Vlera  3.633.500 (tre miljon e gjashtëqind e tridhjet e tre mijë e pesëqind) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.ATLANTIK 3  - K22218003V 

Skualifikohet O.E per arsye se nuk u paraqit per dorezim e mostrave ne daten dhe oren e caktuar ne DST 

2.BESIM KAMBERI - L42103023G 

Skualifikohet O.E per arsye se jane konstatuar mosperputhje te mostrave te dorezuara me specifikimet 

teknike te shpallura ne DST,konkretisht; 

1.Shkopinjte per shtupat e pastrimit jane kerkuar te jene prej druri,nderkohe qe mostra e dorezuar nga 

O.E,eshte material plastik. 

2.Picetat e pastrimit jane kerkuar me permasa 38x38, 

    Mostra e dorezuar nga O.E  me permasa 30x30 nuk perputhet me specifikimet teknike 

3.ERVIN LUZI - K71707007Q 

Skualifikohet O.E per arsye se jane konstatuar mosperputhje te mostrave te dorezuara me specifikimet 

teknike te shpallura ne DST,konkretisht; 

1.Shkopinjte per shtupat e pastrimit jane kerkuar te jene prej druri,nderkohe qe mostra e dorezuar nga 

O.E,eshte material plastik. 

2.Tela per pastrimin e eneve jane kerkuar ne paketim te perbere nga 8 cope 

    Mostra e dorezuar nga O.E  eshte ne paketim te perbere nga 6 cope 

4.GET klin - L82420502U 

Skualifikohet O.E per arsye se nuk ploteson dokumentacionin e kerkuar ne DST,gjithashtu nuk u paraqit 

per dorezim e mostrave ne daten dhe oren e caktuar ne DST 

5.MURATI D - K2003004T 

Skualifikohet O.E per arsye se nuk u paraqit per dorezim e mostrave ne daten dhe oren e caktuar ne DST 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë; FORENSIC ENGINEERING ALBANIA, 

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Sulejman Delvina", Pallati nr.10, Shkalla 37, kati 2te, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 3.599.220 (tre miljon e pesëqind e nëntëdhjet e nëntë mijë e dyqind e njëzet  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 


